香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

Ngai Hing Hong Company Limited

毅興行有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1047）

網址：https://www.nhh.com.hk

於二零二四年十一月十四日舉行之

股東週年大會之延期

茲提述毅興行有限公司（「本公司」）日期為二零二四年十月十六日之股東週年大會通告（「該

通告」）。

根據該通告，股東週年大會原定於二零二四年十一月十四日（星期四）上午十時正假座香港金

鐘道88號太古廣場港麗酒店7樓金利廳舉行。

由於八號東北烈風或暴風信號已經生效，股東週年大會將予延期。本公司將就有關股東週年大

會延期之詳情適時刊發公佈。

承董事會命

毅興行有限公司*

主席

許世聰

香港，二零二四年十一月十四日

於本公告之日期，董事會包括六名執行董事，即許世聰先生（主席）、許國光先生、吳志明先生、許人

權先生、許文偉先生及許人龍先生，及三名獨立非執行董事，即何偉志先生、程如龍先生及余志光先生。

* 僅供識別